

Årsredovisning
för
LCDM INVEST AB
556946-5205

Räkenskapsåret
2023

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-07-17.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.
Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Jonas Wingolf, Styrelseledamot
2024-07-17

Styrelsen för LCDM INVEST AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver konsultverksamhet med inriktning på frågor om företagsstrategi och personalledning.

Företaget har sitt säte i Göteborg.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Förseeningen av NanoEchos börsnotering har medfört att emissionskursen sänkts successivt och av försiktighetsskäl har nedskrivning av aktien skett till gällande emissionskurs per juli månad 2024. Kontrollbalansräkning har upprättats utvisande att det aktiekapitalet är förbrukat. Styrelsen har valt följa børsutvecklingen de närmaste månaderna innan slutligt beslut fattas kring bolagets fortsatta verksamhet. De redan erhållna 98 000 kr i ägartillskott under 2024 kommer öka under den tiden för att klara löpande verksamhetens löpande betalningar.

| Flerårsöversikt (Tkr) | 2023 | 2022 | 2021 | 2020 |
|-----------------------------------|-------------|-------------|-------------|-------------|
| Nettoomsättning | 0 | 336 | 1 000 | 2 960 |
| Resultat efter finansiella poster | -1 187 | -9 056 | 777 | 2 497 |
| Soliditet (%) | neg | 34,41 | 86,19 | 88,01 |

Omsättningen har minskat i takt med att bolagets främsta kund har trappat ned sin verksamhet.

Förändringar i eget kapital

| | Aktie- kapital | Balanserat resultat | Årets resultat | Totalt |
|---|---------------------------|--------------------------------|---------------------------|-------------------|
| Belopp vid årets ingång | 50 000 | 6 787 688 | -9 202 300 | -2 364 612 |
| Disposition enligt beslut av årsstämman: | | | | |
| Balanseras i ny räkning | | -9 202 300 | 9 202 300 | 0 |
| Årets resultat | | | -642 253 | -642 253 |
| Belopp vid årets utgång | 50 000 | -2 414 612 | -642 253 | -3 006 865 |

Villkorade, ännu ej återbetalda, aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 1 005 000kr (1 005 000kr).

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att den ansamlade förlusten (kronor):

| | |
|------------------------|-------------------|
| ansamlad förlust | -2 414 612 |
| årets förlust | -642 253 |
| | -3 056 865 |
| | |
| behandlas så att | |
| i ny räkning överföres | -3 056 865 |
| | -3 056 865 |

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

| Not | 2023-01-01 -2023-12-31 | 2022-01-01 -2022-12-31 |
|--|---------------------------|---------------------------|
| Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m. | | |
| Nettoomsättning | 0 | 335 998 |
| Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m. | 0 | 335 998 |
| Rörelsekostnader | | |
| Övriga externa kostnader | -115 416 | 8 891 |
| Summa rörelsekostnader | -115 416 | 8 891 |
| Rörelseresultat | -115 416 | 344 889 |
| Finansiella poster | | |
| Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar | -249 842 | 424 229 |
| Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter | 18 | 0 |
| Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar | -822 136 | -9 825 080 |
| Räntekostnader och liknande resultatposter | -113 | -321 |
| Summa finansiella poster | -1 072 073 | -9 401 172 |
| Resultat efter finansiella poster | -1 187 489 | -9 056 283 |
| Bokslutsdispositioner | | |
| Förändring av periodiseringsfonder | 685 610 | -90 000 |
| Summa bokslutsdispositioner | 685 610 | -90 000 |
| Resultat före skatt | -501 879 | -9 146 283 |
| Skatter | | |
| Skatt på årets resultat | -140 374 | -56 017 |
| Årets resultat | -642 253 | -9 202 300 |

Balansräkning

Not

2023-12-31

2022-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Finansiella anläggningstillgångar

Andra långfristiga värdepappersinnehav

2

30 261

632 399

Summa finansiella anläggningstillgångar

30 261

632 399

Summa anläggningstillgångar

30 261

632 399

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Övriga fordringar

3 202

500 021

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

5 196

100 857

Summa kortfristiga fordringar

8 398

600 878

Kassa och bank

Kassa och bank

6 817

36 663

Summa kassa och bank

6 817

36 663

Summa omsättningstillgångar

15 215

637 541

SUMMA TILLGÅNGAR

45 476

1 269 940

Balansräkning

Not

2023-12-31

2022-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

-2 414 612

6 787 688

Årets resultat

-642 253

-9 202 300

Summa fritt eget kapital

-3 056 865

-2 414 612

Summa eget kapital

-3 006 865

-2 364 612

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

2 843 000

3 528 610

Summa obeskattade reserver

2 843 000

3 528 610

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

7 317

7 506

Skatteskulder

196 391

56 017

Övriga skulder

633

17 419

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

5 000

25 000

Summa kortfristiga skulder

209 341

105 942

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

45 476

1 269 940

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

Nyckeltalsdefinitioner

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Andra långfristiga värdepappersinnehav

| | 2023-12-31 | 2022-12-31 |
|---|--------------------|--------------------|
| Ingående anskaffningsvärden | 10 677 478 | 10 153 752 |
| Inköp | 570 000 | 752 388 |
| Försäljningar | -350 002 | -228 662 |
| Utgående ackumulerade anskaffningsvärden | 10 897 476 | 10 677 478 |
| Ingående nedskrivningar | -10 045 079 | -219 999 |
| Återförda nedskrivningar | 0 | 219 999 |
| Årets nedskrivningar | -822 136 | -10 045 079 |
| Utgående ackumulerade nedskrivningar | -10 867 215 | -10 045 079 |
| Utgående redovisat värde | 30 261 | 632 399 |

Göteborg 2024-07-17

Jonas Wingolf
Jonas Wingolf